
 
 

KLASA: 604-01/21-01/01 

URBROJ: 2125/11-02/01-21-64 

Korenica, 15.12.2021. godine 

 

Na temelju članka 10. Pravilnika o postupku i kriterijima za dodjelu stipendija Općine Plitvička 

Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 24/17 i 33/18, te Službeni glasnik 

Općine Plitvička Jezera br.2A/19) i članka 52. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni 

glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 02/21), općinski načelnik Općine Plitvička Jezera donio je: 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli stipendija Općine Plitvička Jezera u 

akademskoj/školskoj godini 2021./2022. 

 

 

Članak 1. 

 

Zbog odustajanja pojedinih kandidata od ostvarivanja prava na korištenje općinske stipendije 

članak 1. a. Odluke o dodjeli stipendija Općine Plitvička Jezera u akademskoj/školskoj godini 

2021/2022 (Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera br. 12/21) mijenja se i glasi: 

 

a) STUDENTI 

 

R.br. IME I PREZIME 

 

BODOVI 

1. FILIP STJEPANOVIĆ 

 

2000 

2. LORENA ŽAGAR 

 

2000 

3. FILIP PEJKUNOVIĆ 

 

2000 

4. ROBERT GREBENAR 

 

1500 

5. ANAMARIJA JELINIĆ 750 

 

6. BLAŽ BOGELJIĆ 500 

 

7. NIKOLA MARIJANOVIĆ 500 

 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe osnovne Odluke o dodjeli stipendija Općine Plitvička Jezera u 

akademskoj/školskoj godini 2021./2022 ostaju nepromijenjene. 

 



 

Članak 3. 

 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli stipendija Općine Plitvička Jezera u 

akademskoj/školskoj godini 2021./2022. stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera“. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

Ante Kovač 

 
 

 

 


